

## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Jiquilisco

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Jiquilisco

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:3229

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Jiquilisco, Usulután 06 de Febrero del 2013

No.Orden:27/2013

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

ANA CRISTINA GALO DE MENDOZA SILVA

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--ALIMENTOS PARA PERSONAS - FONDO GENERAL.-	-	-
1	Cada Uno	CODIGO: 50101100 AZUCAR FORTIFICADA 100/1, QUINTAL.	\$38.00	\$38.00
20	Cada Uno	CODIGO: 50105550 POLLO INDIO PECHUGA, LIBRA.	\$1.55	\$31.00
1	Cada Uno	CODIGO: 50106040 ARROZ AGRANEL PRECOCIDO 100/1, QUINTAL.	\$43.00	\$43.00
50	Cada Uno	CODIGO: 50106210 HARINA SUAVE MOLSA 50/1 LIBRA.	\$0.42	\$21.00
12	Cada Uno	CODIGO: 50106220 CORN FLAKES KELLOGGS 10/620 GRAMOS, CAJA.	\$3.16	\$37.92
224	Cada Uno	CODIGO: 50106300 HARINA MASECA 10/2 LIBRA.	\$0.48	\$107.52
20	Cada Uno	CODIGO: 50106390 CODITO ROBERTONI 58/200 GRAMOS (2 BOLSAS EQUIVALEN A 1 LIBRA).	\$0.80	\$16.00
10	Cada Uno	CODIGO: 50106510 CHAO MEIN MANA 24/180 GRAMOS, PAQUETE.	\$0.60	\$6.00
300	Cada Uno	CODIGO: 50106600 HARINA FUERTE WEST 50/1 LIBRA.	\$0.44	\$132.00
4	Cada Uno	CODIGO: 50107215 CONSOME LA FAMILIA POLLO 25/450 GRAMOS, LIBRA.	\$1.00	\$4.00
4	Cada Uno	CODIGO: 50107225 CONSOME LA FAMILIA RES, 25/450 GRAMOS, LIBRA.	\$1.10	\$4.40
10	Cada Uno	CODIGO: 50108820 SANDIA.	\$1.47	\$14.70
10	Cada Uno	CODIGO: 50108841 TAMARINDO, LIBRA.	\$1.47	\$14.70
20	Cada Uno	CODIGO: 50109250 MANTECA VEGETAL NIEVE 72/200 GRAMOS (2 PAQUETES EQUIVALEN A 1 LIBRA).	\$0.82	\$16.40
10	Cada Uno	CODIGO: 50109350 MARGARINA VEGETAL MIRASOL 36/5, LIBRA.	\$1.31	\$13.10
20	Cada Uno	CODIGO: 50111020 CREMA PURA, BOTELLA.	\$2.42	\$48.40
10	Cada Uno	CODIGO: 50112030 GUISANTES SWEET DEL MONTE 24/15.5 IZ, LATA.	\$1.19	\$11.90
2	Cada Uno	CODIGO: 50116260 PASTA DE TOMATE (HUNTER TEMPORIZADOR DE 24 PLUG). GALON.	\$7.00	\$14.00
2	Cada Uno	CODIGO: 50119060 APIO (4 MANOJOS EQUIVALEN A 1 MAZO).	\$2.00	\$4.00
20	Cada Uno	CODIGO: 50119120 BROCOLI.	\$0.84	\$16.80
4	Cada Uno	CODIGO: 50119190 CHIPILIN, MANOJO.	\$0.53	\$2.12
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$596.96

SON: quinientos noventa y seis 96/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN HOSPITAL NACIONAL DE JIQUILISCO, USULUTAN.

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
---	--------------

<hr/>	<hr/> <p>Suministrante</p>
-------	----------------------------

*Elaborado por: mlobos*



# GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Jiquilisco

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Jiquilisco

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION  
NO:3229

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Jiquilisco, Usulután 06 de Febrero del 2013

No.Orden:27/2013

### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

ANA CRISTINA GALO DE MENDOZA SILVA

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--ALIMENTOS PARA PERSONAS - FONDO GENERAL.-	-	-
1	Cada Uno	CODIGO: 50101100 AZUCAR FORTIFICADA 100/1, QUINTAL.	\$38.00	\$38.00
20	Cada Uno	CODIGO: 50105550 POLLO INDIO PECHUGA, LIBRA.	\$1.55	\$31.00
1	Cada Uno	CODIGO: 50106040 ARROZ AGRANEL PRECOCIDO 100/1, QUINTAL.	\$43.00	\$43.00
50	Cada Uno	CODIGO: 50106210 HARINA SUAVE MOLSA 50/1 LIBRA.	\$0.42	\$21.00
12	Cada Uno	CODIGO: 50106220 CORN FLAKES KELLOGS 10/620 GRAMOS, CAJA.	\$3.16	\$37.92
224	Cada Uno	CODIGO: 50106300 HARINA MASECA 10/2 LIBRA.	\$0.48	\$107.52
20	Cada Uno	CODIGO: 50106390 CODITO ROBERTONI 58/200 GRAMOS (2 BOLSAS EQUIVALEN A 1 LIBRA).	\$0.80	\$16.00
10	Cada Uno	CODIGO: 50106510 CHAO MEIN MANA 24/180 GRAMOS, PAQUETE.	\$0.60	\$6.00
300	Cada Uno	CODIGO: 50106600 HARINA FUERTE WEST 50/1 LIBRA.	\$0.44	\$132.00
4	Cada Uno	CODIGO: 50107215 CONSOME LA FAMILIA POLLO 25/450 GRAMOS, LIBRA.	\$1.00	\$4.00
4	Cada Uno	CODIGO: 50107225 CONSOME LA FAMILIA RES, 25/450 GRAMOS, LIBRA.	\$1.10	\$4.40
10	Cada Uno	CODIGO: 50108820 SANDIA.	\$1.47	\$14.70
10	Cada Uno	CODIGO: 50108841 TAMARINDO, LIBRA.	\$1.47	\$14.70
20	Cada Uno	CODIGO: 50109250 MANTECA VEGETAL NIEVE 72/200 GRAMOS (2 PAQUETES EQUIVALEN A 1 LIBRA).	\$0.82	\$16.40
10	Cada Uno	CODIGO: 50109350 MARGARINA VEGETAL MIRASOL 36/5, LIBRA.	\$1.31	\$13.10
20	Cada Uno	CODIGO: 50111020 CREMA PURA, BOTELLA.	\$2.42	\$48.40
10	Cada Uno	CODIGO: 50112030 GUI SANTES SWEET DEL MONTE 24/15.5 IZ, LATA.	\$1.19	\$11.90
2	Cada Uno	CODIGO: 50116260 PASTA DE TOMATE (HUNTER TEMPORIZADOR DE 24 PLUG). GALON.	\$7.00	\$14.00
2	Cada Uno	CODIGO: 50119060 APIO (4 MANOJOS EQUIVALEN A 1 MAZO)	\$2.00	\$4.00
20	Cada Uno	CODIGO: 50119120 BROCOLI.	\$0.84	\$16.80
4	Cada Uno	CODIGO: 50119190 CHIPILIN, MANOJO.	\$0.53	\$2.12
-	-	<b>TOTAL</b> .....	-	\$596.96

SON: quinientos noventa y seis 96/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN HOSPITAL NACIONAL DE JIQUILISCO, USULUTAN.



Titular o Designado



*[Handwritten signature]*



*[Handwritten signature]*

Suministrante

Elaborado por: *[illegible]*